
報 道 各 位           

PRESS RELEASE                                                        2017年 8月 2日 

                                 株式会社 関電アメニックス 

 

 

 

 

 

 

  ホテル×挾土秀平＋信濃大町           ホテル×布施知子＋SOUSOU       ジミー・リャオ「街中図書館」   料理（イメージ） 

 

くろよんロイヤルホテル（運営:株式会社関電アメニックス 代表取締役 稲田豊）

では、北アルプス国際芸術祭（北アルプス国際芸術祭実行委員会主催、実行委員長

牛越徹大町市長、総合ディレクター北川フラム氏）の終了後もアートルームのご見

学、ご宿泊と特別料理のご提供を延長します。 

北アルプス国際芸術祭は、国内外より 45 万人の方々にお越しいただき、7 月 30

日を以って 57日間の会期を終了しました。 

芸術祭会期中、宿泊および見学で約 300名様のご利用をいただいたアートルーム

「挟土秀平＋信濃大町」「布施知子＋SOU・SOU」は、好評につき今後も残し、宿

泊プランも新たに設定し延長することといたしました（１泊２食 21,000円～）。ジ

ミー・リャオ氏の街中図書館も憩いの場として引き続きご利用いただけます。 

また、食べるアートとして好評をいただいた国際芸術祭の特別料理“Festival des 

Arts”も引き続きご提供いたします。（料理は平成 29年 8月 31日まで） 

期間中ご来館いただく機会がなかった皆様方には、是非ご利用下さいますようご案 

内申し上げます。 

北アルプス国際芸術祭２０１７連携企画 

ご好評につき「ホテル×アート」を延長いたします。 

アートルームのご宿泊、ご見学とメインダイニングりんどう『Festival des arts』の 

お食事が８月以降もお楽しみいただけます。 

<報道関係者様からのお問い合わせ> 

くろよんロイヤルホテル 担当：柏原、斉藤 

TEL:0261-22-1530 FAX:0261-23-2098 E-mail:t.saito@k-amenix.co.jp 

<一般からのお問い合わせ/ご記載用お問い合わせ> 

くろよんロイヤルホテル 〒398-0001 長野県大町市平２０２０ 

HP:http://www.kuroyon-royal.jp 

最新情報は公式ＷＥＢ，ＳＮＳにて発信して参ります。 


